[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЕРЕМИЗИНО-БОРИСОВСКОГО
                СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА

от  15.08.2016

                                                                         № -17-р
станица Еремизино-Борисовская

О проведении на территории Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района акции «Всероссийский
экологический субботник – «Зеленая Россия» в 2016 году
В целях улучшения состояния окружающей среды и повышения экологической культуры населения, на основании письма министерства природных ресурсов Краснодарского края от 21 июля 2016 года                          № 202-13726/16-12 «Об организации «Всероссийского экологического субботника – «Зеленая Россия»:
1.Провести на территории  Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района 27 августа 2016 года акцию «Всероссийский экологический субботник – «Зеленая Россия»
2.Утвердить план мероприятий по проведению акции «Всероссийский экологический субботник – «Зеленая Россия» на территории Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района.
3.Руководителям территориально-общественного самоуправления, членам квартальных комитетов провести разъяснительную работу с гражданами о необходимости благоустройства и очистки от мусора придомовых территорий.
4.Специалисту I категории администрации Наумовой Л.М. провести организационно-разъяснительную работу среди руководителей  организаций всех форм собственности, расположенных на территории Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района, обеспечить выполнение работ по благоустройству и наведению санитарного порядка на прилегающих и закрепленных территориях.

5.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
6.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Еремизино-Борисовского
сельского поселения
Тихорецкого района                                                                             В.И.Куликов